

Mandrup Poulsen Tapeter ApS

H.C. Ørsteds Vej 56, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 52 22 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Poulsen Tapeter ApS H.C. Ørsteds Vej 56 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 52 22 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold Helle Caroline Elfelt Bonnesen Chresten Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med malerverier samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.391.874	776.524
1 Personaleomkostninger	-1.619.426	-1.653.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.374</u>	<u>-24.310</u>
Driftsresultat	-249.926	-900.953
Andre finansielle indtægter	1.677	21.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.140</u>	<u>-1.998</u>
Resultat før skat	-249.389	-881.401
Skat af årets resultat	<u>57.254</u>	<u>179.080</u>
Årets resultat	-192.135	-702.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.135</u>	<u>-702.321</u>
Disponeret i alt	-192.135	-702.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.080	80.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.080</u>	<u>80.588</u>
Deposita	67.000	67.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.000</u>	<u>67.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.080</u>	<u>147.588</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	647.105	458.492
Varebeholdninger i alt	<u>647.105</u>	<u>458.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.889	384.950
Udskudte skatteaktiver	230.195	182.500
Tilgodehavende selskabsskat	3.443	0
Periodeafgrænsningsposter	0	110.390
Tilgodehavender i alt	<u>601.527</u>	<u>677.840</u>
Likvide beholdninger	415.807	706.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.439</u>	<u>1.842.897</u>
Aktiver i alt	<u>1.841.519</u>	<u>1.990.485</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	868.487	1.060.622
	Egenkapital i alt	<u>1.068.487</u>	<u>1.260.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.844	268.957
	Anden gæld	398.188	460.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.032</u>	<u>729.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>773.032</u>	<u>729.863</u>
	Passiver i alt	<u>1.841.519</u>	<u>1.990.485</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.439.486	1.472.108
Pensioner	146.973	148.440
Andre omkostninger til social sikring	12.401	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	20.566	18.987
	<u>1.619.426</u>	<u>1.653.167</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.140	1.998
	<u>1.140</u>	<u>1.998</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	295.692	213.565
Tilgang i årets løb	51.866	82.127
Afgang i årets løb	-170.770	0
Kostpris 31. december 2017	<u>176.788</u>	<u>295.692</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-215.104	-190.794
Årets afskrivninger	-22.374	-24.310
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	170.770	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-66.708</u>	<u>-215.104</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>110.080</u>	<u>80.588</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.060.622	1.762.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-192.135</u>	<u>-702.321</u>
	<u>868.487</u>	<u>1.060.622</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.